

単 価 合 意 書

令和6年8月7日に契約したR5久慈川右岸下津原地先河道掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月23日

発注者 住所 茨城県常陸太田市木崎一町700-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局久慈川緊急治水対策河川事務所長 大野 宏之

受注者 住所 茨城県土浦市虫掛3491

氏名 北都建設工業株式会社 代表取締役 鈴木 亮

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		107,491,935	
河川土工		式	1		58,807,327	
掘削工(ICT)		式	1		5,655,950	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	6,100	282.3	1,722,030	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	18,400	213.8	3,933,920	
残土処理工		式	1		53,151,377	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,902,389	
土砂等運搬 (家和楽SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		50,248,988	
堤防養生工		式	1		45,657,902	
伐木除根工		式	1		45,657,902	
伐木・伐竹(複合)	伐木(機械施工)	m ²	5,900	213.2	1,257,880	
伐木・伐竹(複合)	伐竹	m ²	2,600	324.1	842,660	
伐木伐竹運搬	幹	m ³	885	3,074	2,720,490	
伐木伐竹運搬	根	m ³	1,770	3,935	6,964,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木伐竹運搬	枝葉	m3	1,180	3,074	3,627,320	
伐木伐竹運搬	竹	m3	260	3,935	1,023,100	
伐木伐竹運搬	竹根	m3	343	3,935	1,349,705	
処分費	幹	t	443	11,045	4,892,935	
処分費	根	t	885	11,966	10,589,910	
処分費	枝葉	t	590	11,045	6,516,550	
処分費	竹	t	130	14,727	1,914,510	
処分費	竹根	t	172	23,011	3,957,892	
仮設工		式	1		3,026,706	
工事用道路工		式	1		1,424,973	
敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	式	1		1,424,973	
交通管理工		式	1		1,601,733	
交通誘導警備員		式	1		1,601,733	
直接工事費		式	1		107,491,935	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,790,207	
共通仮設費		式	1		1,378,193	
技術管理費		式	1		574,621	
保守管理(ICT)		式	1		24,179	
システム初期費(ICT)		式	1		550,442	
現場環境改善費(率計上)		式	1		803,572	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,412,014	
純工事費		式	1		115,282,142	
現場管理費		式	1		24,363,079	
工事原価		式	1		139,645,221	
一般管理費等		式	1		19,154,779	
工事価格		式	1		158,800,000	
消費税相当額		式	1		15,880,000	
工事費計		式	1		174,680,000	